
UCHWAŁA Nr III/11/24  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 

obszarze Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do 1m3 wody dla grupy taryfowej – gospodarstwa domowe w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę na okres 12 miesięcy na terenie Gminy Siemkowice: 

Wyszczególnienie Netto 

[zł/m3] 

Vat 8%  

[zł/m3] 

Brutto 

[zł/m3] 

Cena płacona przez odbiorcę usług………. 

(gospodarstwa domowe) 

      3,70 0,30      4,00 

Dopłata Gminy Siemkowice       0,30 0,02 0,32 

Cena taryfowa 4,00 0,32 4,32 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 04 czerwca 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zgorzelak  

 

 


